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PROGRESYWNE kulki GEJSZY
silikonowe MIĘŚNIE KEGLA

Cena 100,00 zł

Kod producenta 6959532313086

Kod EAN 6959532313086

Rodzaj kulki stymulujące

Marka Pretty love

Opis produktu

wygenerowano w programie shopGold

https://kupidyn24.pl/progresywne-kulki-gejszy-silikonowe-miesnie-kegla-p-144.html


 

Wysokiej jakości zestaw kulek stymulujących Pretty Love Orgasmic Ball.
Fantastyczny zestaw składający się z jednej pary podwójnych kulek, pojedynczej kulki oraz jednej kulki na wymianę.

Możemy dowolnie zmieniać ustawienie kulek, wystarczy delikatnie odchylić silikonową otoczkę, wysunąć kulkę a następnie
podmienić ją na inną kulkę, taką na którą masz aktualnie ochotę.

Kulki różnią się między sobą ciężkością, dzięki czemu można je używać na wiele sposobów.

Przykładowo, na początku można zacząć od używania lżejszych kulek, a z czasem jak mięśnie staną się bardziej wyćwiczone,
można przejść do kulek cięższych.

Te wyjątkowe kulki, zapakowane w eleganckie pudełko idealnie nadają się także na
prezent!
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Jakie korzyści czerpie się z systematycznego treningu mięśni kegla?
Po pierwsze ćwiczone mięśnie stają się mocniejsze.
Po drugie mocniejsze mięśnie sprawią dużo większą rozkosz podczas seksu obojgu.

Jednocześnie łatwo owiniesz sobie wokół palca swojego partnera: Twoje silne mięśnie będą ciaśniej obejmować jego penisa,
dając uczucie, które jest dla niego dosłownie wyczuwalne i sprawi, że oszaleje z pożądania.

Kulki zapewniają maksimum bezpieczeństwa stosowania. Pokryte najwyższej jakości silikonem medycznym. Jest on
bezzapachowy, nie klejący i miły w dotyku. Łatwo przyjmuje temperaturę ciała.
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Można ich używać w ciągu dnia, a nie tylko w sypialni, podczas zwykłych czynności.

Kulki gejszy Pretty Love Orgasmic Ball wykonane zostały z wysokiej jakości silikonu medycznego.

Silikon medyczny w dotyku jest miękki jak skóra naturalna.

Szybko się ociepla i pozostaje ciepły dłużej niż inne tworzywa.

Tworzywo to jest bezwonne, bez smaku, nieporowate, wolne od ftalanów, nie powoduje podrażnień!

Co więcej, produkty te są hipoalergiczne, a w dodatku łatwo się je czyści używając ciepłej wody z dodatkiem mydła.

Szczegółowe wymiary kulek znajdują się na jednym z obrazków.
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Kulki gejszy znanej i renomowanej firmy LyBaile.

Cechy produktu:
Materiał: silikon medyczny
Nie powodują podrażnień ani uczuleń skóry
Funkcje: efekt wibrujący, dowolne ustawienie kulek (istnieje możliwość wyjmowania kulek z otoczki)
Zestaw zawiera: 1x kulka pojedyncza, 1x kulki podwójne, 1x kulka pojedyncza zapasowa
Wysoka jakość wykonania
Wzmacniają mięśnie Kegla i ogólną formę waginy
Niezwykle przyjemna stymulacja
Łatwe w czyszczeniu i pielęgnacji
Wodoodporne
Waga kulek: 2x 40g, 2x 30g
Wymiary pojedynczej kulki: Długość: 10 cm Szerokość: 3,6 cm
Wymiary podwójnych kulek: Długość: 15,2 cm Szerokość: 3,6 cm
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